
Uchwała Nr IV/37/15                                                                                                                          
Rady Miejskiej w Pyzdrach                                                               
z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznego gimnazjum  w gminie Pyzdry dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkoły. 
 
Na podstawie art. 20 e ust. 3 i art. 20 zf ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. 2004 r. poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala , co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się następujące kryteria oraz ich wartość wyrażoną w punktach, brane pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas gimnazjum publicznego dla kandydatów 
zamieszkujących poza obwodem szkoły: 
 
L.p. Kryterium Punkty 
1. Wynik ze sprawdzianu po klasie szóstej szkoły 

podstawowej 
1p. ze sprawdzianu = 1p. 

2. Liczba punktów uzyskanych przez kandydata za 
wyniki w nauce na koniec szóstej klasy szkoły 
podstawowej z: 
a)języka polskiego,  
b)matematyki,   
c) przyrody,  
d)historii.  
e)języka obcego 

Oceny ze wszystkich 
przedmiotów są sumowane; 
liczba punktów odpowiada 
ocenom uzyskanym z 
poszczególnych przedmiotów 
(np. ocena 5 = 5p.) 

3. Ocena zachowania: 
a)wzorowa,  
b)bardzo dobra,  
c)dobra 

 
6 
5 
4 

 
§ 2 

Wymagane dokumenty potwierdzające spełnianie przez kandydata kryteriów, o których 
mowa w § 1: 
1)dla kryterium 1 – oświadczenie rodziców bądź opiekunów prawnych o wyniku sprawdzianu 
po klasie szóstej szkoły podstawowej;      
2)dla kryterium 2 i 3 –  świadectwo ukończenia szkoły podstawowej; 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 


